. '

' ,

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Prof" .Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria MMni<>IJl"ll de Governo e Admlnlatnlç6o

DECRETO Nº 6.745, DE 04 DE MAIO DE 2015.

Dispõe sobre nomeação da Diretoria
Executiva do Conselho Municipal de
Assistência Social- CMAS.

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Municlpio de Assis, no uso de
suas atribuições legais,

D EC RETA:

Art. 1° - Fica nomeada a Diretoria do Conselho Municipal de Assistência Social -
CMAS, composta com os seguintes membros:

Presidente:
Vice-Presidente:
1 • Secretária:
2ª Secretária:

Nilse Margarida Carpentieri
Célia de Carvalho Ferreira Penço
Rosãngela Modesto Cardoso
Divana Ramos

Art. 2" - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 04 de Maio de 2.015 .

JACIRA DE PAI\<
Secretária Municipal de f1I.

Publicado no Departamento ele Aclministr

istência Social
ão, em 04cle Maio de 2015.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000. Centro. Assis - SP.